
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
01.04.2020 м .Кривий Ріг № 128

Г : . 4 •  : '
Про внесення змін до 
рішення виконкому районної 
у  місті ради від 19.02.2020 
№ 28 «Про черговий призов на 
строкову військову службу до 
Збройних Сил України та інших 
військових формувань у  квітні-червні 
та жовтні-грудні 2020року»

Розглянувши лист військового комісара Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 26.03.2020 №2/822 
Миколи Королевка, відповідно до Указу Президента України від 16 січня 2020 року 
№13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки 
проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на строкову військову 
службу у 2020 році» зі змінами, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 19.02.2020 № 28 «Про 
черговий призов на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших 
військових формувань у квітні-червні та жовтні-грудні 2020 року» такі зміни:

1.1 у пункті 1 змінити термін «з 01 квітня по 30 червня» на «з 04 травня по 31 
липня»;

1.2 у пунктах 3 та 4 змінити дату «ЗО червня» на «31 липня»;
1.3 у підпунктах 6.2 та 6.5 змінити словосполучення «квітні-червні» на « травні-

лшіні»;
1.4 у підпункті 7.2 внести наступі доповнення до таблиці:

№
п/п

Найменування
підприємств

Дата
виділення 
у березні

Дата
виділення 

у квітні

Дата
виділення 

у травні

Дата
виділення 

у червні

Дата
виділення 

у липні
1 11РАТ «ШВНГЗК» 03,10,17 07,14,21 05,12,19 02,09,16 07,14,21
2 ТОВ «Виробник Плюс» '19, 09,24 06,10 15,25 15,22

• о5 ТОВ ЗАВОД БУРОЇ 
ТЕХНІКИ «ДСД»

20,27 13,27 18,27 29 29

4 ТОВ «Кривбасремонт» 6,13 20,30 07,29 08,22 09,23
1.5 у підпункті 7.3 замінити термін «з 01 квітня 30 червня» на «з 04 травня по 31

липня»;



2
1.6 у підпункті 7.4 замінити дату «ЗО червня» на «31 липня»;
1.7 у додатку 3 змінити словосполучення «квітні-червні» на «травні-липні» та в 

пункті 5 таблиці змінити місяць «березень» на «липень»;
1.8 у додатках 4 та 5 змінити словосполучення «квітні-червні» на «травні-липні».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
01.04.2020


